
1/2

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
W RADOMSKU

Radomsko,  5 grudnia 2025 roku

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należących  do Skarbu 
Państwa

Sprzedawane ruchomości

L.
p

Określenie 
ruchomości

Wartość 
szacunko
wa

Cena 
wywołania

Uwagi

1
Samochód  osobowy 
marki  HYUNDAI 
TUCSON   (SUV) 2008

NR.VIN  : 
KMHJN81BP8U84758
2

Nr. rej. ERA LM24

pierwsza 
rejestracja:20.06.2008r

9900,00 zł 7425,00 zł
Pojazd  koloru czarnego, 

pojemność silnika 1975,00 
cm3, rodzaj paliwa: 

benzyna/gaz, przebieg 
219025  km, jeden kluczyk. 
Brak przeglądu. Akumulator 

wyładowany.  Wnętrze 
pojazdu zbrudzone Silnik 

pracuje równomiernie.  Lewe 
tylne nadkole ognisko korozji.

Cena wywołania wynosi ¾ wartości szacunkowej sprzedawanej ruchomości.

Termin 12 grudnia 2025 rok, godz. 10.30

Miejsce    Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko;

                       pokój 109

Termin i miejsce oglądania ruchomości

Ruchomość można oglądać  w dniu licytacji tj. 12 grudnia 2025 roku od godz. 9.00  do 

godz. 9.30 w miejscowości: 97-515 Masłowice ,Przerąb 6.  

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić 
przynajmniej cenę wywołania w gotówce.  Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci 

e-mail: us.radomsko@mf.gov.pl; http://www.gov.pl/web/us-radomsko
Urząd Skarbowy w Radomsku, ul. Mickiewicza 4, 97-500 Radomsko

1019-25-096188



2/2

prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. 
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na 

rachunek bankowy organu egzekucyjnego NBP o/o Łódź 62 1010 1371  1410 9313 

9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
telefonicznie – pod numerem telefonu: 

44 685-49-54

elektronicznie – napisz na adres:

us.radomsko@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.gov.pl/  web/us-radomsko  ,
w zakładce o urzędzie - obwieszczenia o licytacjach.

Przepisy prawa: 
Art. 105 – 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 

w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.).

  

  

https://www.xxx.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-xxx
eqjw
Nowy stempel


	Sprzedawane ruchomości

